08.12.2020Г. №243-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №238-Р ОТ 03.12.2020Г. «О ПРОВЕДЕНИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ДНЯ ПРИЕМА ГРАЖДАН»
В связи с осложнением эпидемиологической обстановки, сопряженной с высоким риском инфицирования COVID–19, предложением Правительства Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 6, 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Перенести срок общероссийского дня приема граждан, запланированного к проведению 14 декабря 2020 года с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени в администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, до периода стабилизации эпидемиологической ситуации.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования, по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
3.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                                 С.И.Добрынин